
7 dostavníků

Walda Gang

Plání se blíží sedm dostavníků 
stačí jen mávnout a jeden zastaví 
sveze tě dál za pár dobrejch slov a díků 
ten kočí co má modrý oči laskavý 

Heja heja hou dlouhá bude cesta 
dlouhá jako píseň co mě napadá 
heja heja hou sám když někde stojím 
sám proti slunci který právě zapadá 

Vím že se dneska hvězdy nerozsvítí 
neklidní ptáci maj hlasy hádavý 
vyprahlá tráva už velký deště cítí 
ty deště co jí moje stopy zaplaví 

Heja heja hou dlouhá bude cesta 
dlouhá jako píseň co mě napadá 
heja heja hou sám když někdy stojím 
sám proti slunci který právě zapadá 

Heja heja hou dlouhá bude cesta 
dlouhá jako píseň co mě napadá 
heja heja hou sám když někdy stojím 
sám proti slunci který právě zapadá 

Plání se blíží sedm dostavníků 
stačí jen mávnout jeden zastaví 
sveze tě dál za pár dobrejch slov a díků 
ten kočí co má modrý oči laskavý 

Heja heja hou dlouhá bude cesta 
dlouhá jako píseň co mě napadá 
heja heja hou sám když někdy stojím 
sám proti slunci který právě zapadá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

